
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/255/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
w sprawie wskazania miejsc do uzupełnienia drzew w wolnych okienkach 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o uzupełnienie ze środków ZZM brakujących drzew 

w istniejących już wolnych okienkach znajdujących się w ciągu chodników pod następującymi 

adresami: 

1) Brzozowa nr 7 – 1 szt, 

2) Dietla; wzdłuż ogrodzenia KS Nadwiślan – 11 szt., 

3) Garncarska 19 – 1 szt., 

4) Jabłonowskich nr 10/12 – 3 szt., 

5) Kremerowska/róg Karmelickiej – 1 szt., 

6) Łobzowska nr 14 – 1 szt. 

7) Ogrodowa 10 – 1 szt., 

8) Róg Reformackiej i św. Marka – 1 szt., 

9) Rynek Kleparski 9 – 1 szt., 

10) Św. Sebastiana nr 2 – 1 szt., 

11)  Skarbowa nr 2 – 2 szt., nr 4 – 2 szt., 

12)  Al. Słowackiego 13C; róg Łobzowskiej- 1 szt., 

13)  Straszewskiego nr 4- 1 szt., nr 14; obok Liceum- 1 szt., 

14)  Szlak nr 5 – 1 szt., nr 73 – 1 szt., 

15)  Tarłowska nr 5 – 1 szt., 

16)  Św. Teresy nr 2 – 1 szt., nr 12 – 1 szt., 

17)  Wietora nr 15 – 1 szt., 

18)  Wrzesińska nr 8 – 1 szt., 

19)  Wygoda nr 1- 2 szt., nr 3 – 1 szt., 

20)  Wąska 8 – 1 szt., 

21) Wenecja/róg Piłsudskiego -  pnącza 

22)   Zyblikiewicza nr 1; obok parkingu – 1 szt. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę ogólny deficyt zieleni w mieście, konieczne jest bieżące uzupełnianie 

ubytków drzew w istniejących wcześniej lokalizacjach 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


